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¿QUÉ ES UN CONTRATO INTELIGENTE?

Un contrato inteligente es un acuerdo digital autoejecutable codificado en código que opera en plataformas de cadena de 
bloques como Ethereum. Automatiza la ejecución de contratos, mejorando la transparencia, la seguridad y la eficiencia al 
eliminar intermediarios. Los contratos inteligentes, que se utilizan ampliamente en sectores como las finanzas y la gestión 
de la cadena de suministro, agilizan los procesos y generan confianza a través de la descentralización. Sin embargo, 
también enfrentan desafíos, como vulnerabilidades de código y complejidades legales.



VENTAJAS DEL CONTRATO INTELIGENTE
Un contrato inteligente hará que el programa de afiliados de RideBNB sea único al automatizar las transacciones, 
garantizar la transparencia y eliminar intermediarios. Esto aumenta la seguridad, reduce el fraude y agiliza las 
operaciones, lo que distingue a RideBNB de las plataformas centralizadas.

1. Libre de propiedad.

2. No hay Administración.

3. Código inmutable.
4. No se necesitan solicitudes de pago.

5. Totalmente descentralizado.

6. Pagos instantáneos 24 horas al día, 7 días a la semana.

7. Alcance global.
8. Plan de Compensación Estable.

9. No hay control de gestión.
10. Operación Autónoma.
11. Se ejecuta en la cadena de bloques opBNB, no en servidores centralizados.

Y no termina ahí. La tecnología blockchain y los contratos inteligentes agregan muchas más capacidades 

poderosas.



¿QUÉ ES BNB?

1. Binance Chain: Comercio rápido y descentralizado.

2. Binance Smart Chain (BSC): contratos inteligentes y dApps con tarifas 
bajas.

3. Token BNB: se utiliza para tarifas, staking y utilidad dentro del ecosistema de 
Binance.

Juntos, respaldan el comercio, DeFi y las aplicaciones descentralizadas..



¿POR QUÉ ELEGIMOS BNB?

BNB es uno de losLas 5 principales criptomonedasen el mundo con una capitalización de mercado masiva de más del 
81Mil millones de dólaresy el valor actual sigue siendo menor que$1000, lo que significa que tiene una inmensa

potencial para crecer en los próximos años según los expertos del mercado.

4.º número de criptomonedas en capitalización de mercado



PRECIO BNB



PRECIO BNB



PRECIO FUTURO DE BNB

La predicción del precio de la moneda Binance para 2024 indica que el precio de la 

moneda podría alcanzar un precio máximo de $ 856.

Si te perdiste BTC, si te perdiste
ETH entonces no te pierdas BNB.

La predicción del precio de la moneda Binance para 2026 proyecta un 
precio máximo de $3,820 y un precio mínimo de $3,312. Aún así está infravalorado y se puede...

Reúne más de 5000 BNB a través de esto
plataforma.

Para 2030, el precio de BNB podría aumentar a $10,609 con una aceptación 

más amplia en las finanzas tradicionales.



¿Qué es opBNB?
1. Mejora la escalabilidad de la cadena BNB.

2. Optimistic Rollup Procesamiento de transacciones fuera de cadena.

3. Integración: Parte del ecosistema de BNB Chain.

4. Rentabilidad: Reduce las tarifas de transacción.

5. Compatibilidad con dApps: permite una gestión eficiente

6. Desarrollo de aplicaciones descentralizadas.



¿QUÉ ES SAFEPAL WALLET?

1. Monedero de hardware: con espacio de aire, sin conexión, chip de elemento seguro, mecanismo de 

autodestrucción, transacciones con código QR.

2. Billetera de software: aplicación móvil con soporte para múltiples monedas, DeFi, NFT, 
navegador DApp y transferencias entre cadenas.

3. Seguridad: Almacenamiento de clave privada, autenticación biométrica y con contraseña, y 
respaldo con frase de recuperación.

4. Fácil de usar: interfaz intuitiva, datos de mercado en tiempo real y soporte para la 
gestión de tokens.

5. Compatibilidad: Se integra con Binance DEX, Uniswap, PancakeSwap y 
WalletConnect.



¿CÓMO EMPEZAR?

Descargar un web3
billetera

Recarga con BNB

Registrarse con una referencia

enlace

Viaja con el requerido
BNB



PAQUETES
Principiante Hombre de influencia Logrador Embajador

0,0044 BNB 0,0063 BNB 0,0126 BNB 0,0252 BNB

Pionero Mentor Campeón Director

0,0504 BNB 0,09792 BNB 0,19584 BNB 0,39168 BNB

Titán Icono Leyenda Emperador

0,78336 BNB 1,56672 BNB 3.13344 BNB 6.26688 BNB



INGRESOS DIRECTOS
Número de unidades de ingreso directo Ingresos directos totales (en BNB)

100% de tus depósitos directos.
1 0,004

TÚ
2 0,008

3 0,012

4 0,016

5 0,020

1 2
10 0.040

0,004 BNB 0,004 BNB 20 0.080

50 0,200

Cuanto más refieras, más ganarás. 100 0.400



INGRESOS NIVELADOS
Nivel

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total

Rangos

Principiante

Hombre de influencia

Logrador

Embajador

Pionero

Mentor

De

2

4

8

16

32

64

Premio

0,004 BNB

0,006 BNB

0,012 BNB

0,024 BNB

0,048 BNB

0,096 BNB

Recompensa total

0,008 BNB

0,024 BNB

0,096 BNB

0,384 BNB

1.536 BNB

6.144 BNB

24.576 BNB

98.304 BNB

393.216 BNB

1572.864 BNB

6291.456 BNB

25165.824 BNB

- - - - - - - - - - - - -

Mejora

0,0063 BNB

0,0126 BNB

0,0252 BNB

0,0504 BNB

0,0979 BNB

0,1958 BNB

Ingreso

0,002 BNB

0,012 BNB

0,072 BNB

0,336 BNB

1,44 BNB

5.952 BNB

Campeón 128 0,192 BNB 0,3916 BNB 24.192 BNB

Director

Titán

Icono

Leyenda

Emperador

256

512

1024

2048

4096

8190

0,384 BNB

0,768 BNB

1.536 BNB

3.072 BNB

6.144 BNB

- - - - - - - - - -

0,7833 BNB

1,5667 BNB

3.133 BNB

6.266 BNB

- - - - - - - - - - - -

12.286 BNB

97.536 BNB

391,36 BNB

1572.864 BNB

6283,2 BNB

25165.824 BNB

33542,79 BNB



EJEMPLO
NÚMERO DE

GENTE
TOTAL

INGRESONIVEL
NIVEL 1

INGRESO

0,004

TÚ
2

4

8

0,008

0,024

0,048

NIVEL 2

NIVEL 3

0,006

0,012 Nivel 1Nivel 1
- - - - - - - - - 1 2

Primer nivelingresos de1y2Vendrá a ti. Segundo nivelingresos 
de3, 4, 5, y6Vendrá a ti. 3er nivelingresos de7 a 14Vendrá a ti. 
Cuarto nivelingresos de15 a 30Vendrá a ti. Quinto nivelingresos 
de31 a 62Vendrá a ti. Sexto nivelingresos de63 a 126Vendrá a ti. 
Séptimo nivelingresos de127 a 254Vendrán a ti. Recibirás 
ingresos hasta el duodécimo nivel de manera similar.

Nivel 2

3 Nivel 24 Nivel 25 Nivel 26



INGRESOS POR REGALÍAS
A cada depósito se aplicará una regalía del 1%, que se distribuirá de la siguiente manera:

NIVEL
Icono

INGRESO

0,35%

Leyenda

Emperador

0,35%

0,3%

Ingresos por regalías hasta 1,5X



¿POR QUÉ YRIDE BNB?
6. Reducción de costes: Menos intermediarios y mano de obra manual.

procesos.
1. Descentralización: No hay autoridad central.

2. Transparencia: Transacciones públicas y rastreables.
7. Confianza: Mayor confianza entre los participantes.

3. Seguridad: Resistente a la manipulación y al fraude.

4. Inmutabilidad: Registros permanentes e inalterables.

5. Eficiencia: Procesos automatizados mediante contratos inteligentes.



LA HOJA DE RUTA FUTURA DE RI DE BNB

Ficha de juego Proyectos de juegos

Intercambio Blockchain propia

Bot comercial Proyectos Web 3.0



Ventajas del RIDE BNB autónomo
árbol comunitario.

1. Contrato inteligente innovador con funcionalidad de vanguardia

2. Modelo de negocio único de la década

3. La estructura binaria de derrame automático paga a todos los miembros de la comunidad.

4. Recompensas y ganancias para miembros activos y pasivos de la comunidad.

5. Beneficios y ganancias de las habilidades de liderazgo y la construcción de comunidades

6. Diseñado por los profesionales cualificados de RIDE BNB.

7. Aborda todos los desafíos y problemas de los contratos inteligentes y las estructuras de 

compensación anteriores.



GRACIAS

Unidad en el propósito, fuerza en los números.

rideop.pro
paseobnb.live

bnbfactory.nube

Dirección del contrato inteligente de RideBnb:

https://opbnb.bscscan.com/address/0xc0d396daa249fd772747d4fa29d899d70d212340#code

